
* r-- l, I. MUNICIPALIDAD DE LOTA
P[ORO AGUIRRE CTRDA 302 LOIA

Fono 2405000 2405043

Rul 69151300I

SOCIEDAD COMERCIAL MEGAOFFICE SPA
77621381-K

LAS CINERARIAS 645 PINARES

940117684

ORDEN DE COMPRA N'703
N' OBLTGACTON 3't45

PEDIDO N': 707

Area: MUNICIPAI

miércoles, 31 de agosto de 2022

lD. Chile C.: 3017-751-AG22

Señores

Rut

Dirección

Foño

Fono Fax

Sr. (a)

Unidad Solicitante

Justiflcación:

Dirección Despacho:

Cantidad Unidad

DTDECO - DEPTO. DES. COMUNTTARTO - O.P.D. (PROTEC.DERECHO

DIDECO, PROGRAMA OPD INFANCIA ACTIVIDAD'JUNTA DE VECINOS INFANTILES" MATERIALES DE OFICINA ,MVJ

Descripcion Precion un¡t. D6scu6nto Total

GO¡¡A EVA LISA COLOR ROJO VERDE CLARO AZUL NEGRO

GOMA EVA GLITTER COLOR ROJO,VERDE CLARO AZUL

12 PLIEGO CARTON PTEDRA 77X110 Ct\¡ 2 ¡¡M (7768)

2 SOBRES PAPEL FOTOGRAFICO ADHESIVO TAI\,4AÑO A-4 20 UNIDADES

2 CAJA OPALINA TA¡¿'IAÑO CARTA 1OO UU (OP88)

Cuenta Ne:
' ' 5-22-04-001-000-000 MATERTALES DE OFTCTNA (85,275)

OCHENTA Y CINCO I\¡IL DOSCIENTOS SETENTA Y CINCO PESOS

OMU ñoz cANDt

8 UNIDADES

12 UNIDADES

450

650

1,890

4,890

13,900

3,600

7,800

22,680

9,780

27,800

71,660

0

71,660

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Sub Total

Recargo

Descuento

Descuento 2

TOTAL NETO

lmp. Adicional

l. V. A. / Retenc¡ón

TOTAL

BENITEZ VEGA
MUNICIPAL

0

't3,615

85,275

ú. § o

EST
JEFE DPTO. ADOUISICIONES IN

1qvo

¡
f
lr

l.


